СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ                            проект

от «____» ____________        №_______

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части
территории) Волоколамского городского округа Московской области

Рассмотрев представленный проект «Правила землепользования и застройки
территории (части территории) Волоколамского городского округа Московской
области, разработанный ГАУ МО «НИиПИ градостроительства», руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-
ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Московской области отдельными государственными полномочиями Московской
области», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области,
Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части

территории)  Волоколамского городского округа Московской области (прилагаются).
2. Направить решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки

территории (части территории) Волоколамского городского округа Московской
области главе Волоколамского городского округа Московской области М.И. Сылке
для опубликования в средствах массовой информации Волоколамского городского
округа Московской области.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                            С.А. Шорников

Глава Волоколамского городского округа                                                М.И. Сылка